

Gentofte Dyreklinik ApS

CVR-nr. 27380190

Bernstorffsvej 131

2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Helle Busk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Pengestrømsopgørelse for 2015	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gentofte Dyreklinik ApS
Bernstorffsvej 131
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27380190
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.dyrlaege.dk
E-mail: info@dyrlaege.dk

Direktion

Helle Busk
Natascha Schmidt-Svejstrup
Camilla Correll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dyreklinik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 1.270 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.968 t.kr. og en egenkapital på 1.457 t.kr. Årets resultat er påvirket negativt af nedskrivninger i relation til investeringer i datterselskabet Dyreshoppen ApS. Bortset herfra er årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		8.868.457	7.835
Vareforbrug		(2.155.441)	(1.869)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.326.294)</u>	<u>(1.373)</u>
Bruttoresultat		5.386.722	4.593
Personaleomkostninger	1	(3.345.114)	(3.149)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(180.698)</u>	<u>(165)</u>
Driftsresultat		1.860.910	1.279
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(180.514)	(764)
Andre finansielle indtægter	3	48.497	37
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(10.757)</u>	<u>(7)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.718.136	545
Skat af ordinært resultat	5	<u>(448.385)</u>	<u>(323)</u>
Årets resultat		<u>1.269.751</u>	<u>222</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		<u>1.269.751</u>	<u>222</u>
		<u>1.269.751</u>	<u>222</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		510.746	641
Materielle anlægsaktiver	6	<u>510.746</u>	<u>641</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		87.567	255
Andre tilgodehavender		190.891	186
Udskudt skat	8	12.027	1
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>290.485</u>	<u>442</u>
Anlægsaktiver		<u>801.231</u>	<u>1.083</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		282.890	198
Varebeholdninger		<u>282.890</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.043	141
Andre tilgodehavender		26.661	11
Tilgodehavende selskabsskat		0	194
Periodeafgrænsningsposter		63.997	59
Tilgodehavender		<u>122.701</u>	<u>405</u>
Likvide beholdninger		<u>1.760.706</u>	<u>235</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.166.297</u>	<u>838</u>
Aktiver		<u>2.967.528</u>	<u>1.921</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	187.500	188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.269.751</u>	<u>222</u>
Egenkapital		<u>1.457.251</u>	<u>410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.769	434
Skyldig selskabsskat		303.217	255
Anden gæld		<u>917.291</u>	<u>822</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.510.277</u>	<u>1.511</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.510.277</u>	<u>1.511</u>
Passiver		<u>2.967.528</u>	<u>1.921</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	222.473	409.973
Udbetalt ordinært udbytte	0	(222.473)	(222.473)
Årets resultat	0	1.269.751	1.269.751
Egenkapital ultimo	187.500	1.269.751	1.457.251

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		1.860.910	1.279
Af- og nedskrivninger		180.698	165
Ændring i arbejdskapital	10	(47.056)	828
Pengestrømme vedrørende primær drift		1.994.552	2.272
Modtagne finansielle indtægter		48.497	37
Betalte finansielle omkostninger		(10.757)	(7)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(216.883)	(221)
Pengestrømme vedrørende drift		1.815.409	2.081
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(49.900)	(519)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	5
Køb af finansielle anlægsaktiver		(4.656)	(19)
Køb af virksomheder		0	(6)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(54.556)	(539)
Udbetalt udbytte		(222.473)	(1.209)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		(13.267)	(1.007)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(235.740)	(2.216)
Ændring i likvider		1.525.113	(674)
Likvider primo		235.593	909
Likvider ultimo		1.760.706	235
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		1.760.706	235
Likvider ultimo		1.760.706	235

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.081.748	2.906
Pensioner	206.585	188
Andre omkostninger til social sikring	56.781	55
	3.345.114	3.149
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	180.698	170
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5)
	180.698	165
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.791	34
Øvrige finansielle indtægter	5.706	3
	48.497	37
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	10.757	7
	10.757	7
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	445.217	295
Ændring af udskudt skat	(11.931)	28
Regulering vedrørende tidligere år	14.279	0
Effekt af ændrede skattesatser	820	0
	448.385	323

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.460.348
Tilgange	49.900
Kostpris ultimo	2.510.248
Af- og nedskrivninger primo	(1.818.804)
Årets afskrivninger	(180.698)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.999.502)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	510.746

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
7. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	40.800	1.006.679	186.235	916
Tilgange	0	268.081	4.656	11.111
Afgange	0	(254.814)	0	0
Kostpris ultimo	40.800	1.019.946	190.891	12.027
Nedskrivninger primo	(40.800)	(751.865)	0	0
Andel af årets resultat	(180.514)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	180.514	(180.514)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(40.800)	(932.379)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	87.567	190.891	12.027

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Dyreshoppen ApS	Gentofte	ApS	51,00	(1.822.271)	(1.145.837)

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	12.027	14
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>(13)</u>
	<u>12.027</u>	<u>1</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
A-anparter	250	500,00	125.000
B-anparter	<u>125</u>	<u>500,00</u>	<u>62.500</u>
	<u>375</u>		<u>187.500</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	187.500	187.500	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
10. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(85.451)	72
Ændring i tilgodehavender	87.217	544
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>(48.822)</u>	<u>212</u>
	<u>(47.056)</u>	<u>828</u>

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet tilsagn om at tilføre Dyreshoppen ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser.